

Visiony AB

559478-4307

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hugo Alejandro Gonzalez Vergara, Styrelseledamot
2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom glasmästeri samt tillverkning av produkter i stål. Huvudsakliga arbetsområden under räkenskapsåret har varit glasmästeriarbeten samt tillverkning av rör, ledningar, ihåliga profiler och andra kallformade produkter av stål. Verksamheten riktar sig både mot privatpersoner och företagskunder. Bolaget har sitt säte i Rönninge.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-04-04 - 2024-12-31
Nettoomsättning	2 677 917	716 224
Resultat efter finansiella poster	-173 241	-152 568
Soliditet (%)	-49	-43

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror främst på en högre efterfrågan på bolagets tjänster inom glasmästeri samt ökad produktion och försäljning av produkter i stål.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-152 568	-127 568
Balanseras i ny räkning		-152 568	152 568	0
Årets resultat			-173 241	-173 241
Vid årets utgång	25 000	-152 568	-173 241	-300 809

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-152 568
Årets resultat	-173 241
Summa	-325 809
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-325 809
Summa	-325 809

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-04-04 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 677 917	716 224
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 677 918	716 224
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 333 790	-436 536
Övriga externa kostnader		-772 925	-261 591
Personalkostnader	2	-713 816	-163 418
Summa rörelsekostnader		-2 820 531	-861 545
Rörelseresultat		-142 613	-145 321
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 568	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 196	-7 280
Summa finansiella poster		-30 628	-7 247
Resultat efter finansiella poster		-173 241	-152 568
Resultat före skatt		-173 241	-152 568
Årets resultat		-173 241	-152 568

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	220 000	220 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		220 000	220 000
Summa anläggningstillgångar		220 000	220 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 061	0
Övriga fordringar		22 436	71 228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 750	0
Summa kortfristiga fordringar		108 247	71 228
Kassa och bank			
Kassa och bank		283 489	2 362
Summa kassa och bank		283 489	2 362
Summa omsättningstillgångar		391 736	73 590
Summa tillgångar		611 736	293 590

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-152 568	0
Årets resultat		-173 241	-152 568
Summa fritt eget kapital		-325 809	-152 568
Summa eget kapital		-300 809	-127 568
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		357 316	335 586
Summa långfristiga skulder		357 316	335 586
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	0
Leverantörsskulder		355 128	22 553
Skatteskulder		75 967	6 240
Övriga skulder		64 134	56 779
Summa kortfristiga skulder		555 229	85 572
Summa eget kapital och skulder		611 736	293 590

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	220 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	220 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	220 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Visiony AB, 559478-4307
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-30

Hugo Alejandro Gonzalez Vergara
Hugo Alejandro Gonzalez Vergara
Styrelseledamot
2026-03-30